712. - Pro Episcopo Salparum. 
Scriptum est Secreto Apulie pro Episcopo Salparum, in forma de de

cimis proventuum baiulationis Salparum, aucellarie et piscationis Pantani 
ducis et Pantani salsi, nec non et terragiorum camporum Curie in Salpis, 
pro a. p. p. Dat. ap. Tres Sanctos, XVIII martii. {Reg. 10, f. 49, t.). 

FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch. (trascriz.); Sicola, l. c.; Chiarito, Rep. cit., f. 61, t. 

713. - (Secreto Apulie pro exhibendis decimis baiulationis Venusii Epi
scopo Venusino). Dat. Fogie, XIV maii. (Reg. 10, f. 49, t.). 

F4NTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germ.; Sicola, Rep. 2, f. 193; Chiarito, Rep. 29, f. 61. 

714. - Scriptum est eidem Secreto Apulie pro Capitulo Maioris Ecclesie 
Cannarum, in forma de decimis baiulationis et salinarum Curie ipsius terre 
pro anno presenti. Dat. ut supra (Fogie, XIV maii). (Reg. 10, f. 49, t.). 

FONTI : Ms. can. Santeramo in Arch. 

715. - Scriptum est Secreto Apulie quatenus Nicolao de Barulo, notario 
Curie in officio rationum, debeat restituere V une. auri, quas solvit de suo 
proprio pro vecturis, que detulerunt quaternos et scripta rationum ipsarum 
a Nuceria Christianorum usque Tranum, de pecunia officii sui. Dat. Fogie, 
Xliii maii. (Reg. 10, f. 49, t.). 

FONTI: Del Giudice, La fam. di re Manfredi, in Arch. stor. Nap., IV, p. 345 (trascriz.); 
Ms. can. Santeramo in Arch. (trascriz.); Minieri Riccio, Della dominaz. Ang., p. 34; Ca
passo, Gli archivi e gli studi paleogr., p. 16. 

716. - (Vicesecreto Terre Y dronti, pro exhibendis Morico, canonico Ma
ioris Ecclesie Neritoni, « decimis baiulationis et aliorum veterum iurium in 
Neritono » ). Dat. Fogie, XV madii. (Reg. 10, f. 49, t.). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico. 
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717. - (Eidem de exhibendis decimis salis de salinis que sunt in teni
mento Alexani). Dat. ap. S. Gervasium, XXIII maii. (Reg. 10, f. 49, t.). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico. 

718. - (Provisio pro Michaele Bilot, qui mutuavit R. Curie une. auri D). 
(Reg. 10, f. 49, t.). 

FONTI: De Lellis, Fam. nob., Il, p. 236; Sicola, l. c. 

719. - Pro Philippo de Sancta Cruce. 
Scriptum est Vicesecreto Terre Y dronti. Recolit nostra Maiestas olim 

dedisse... in mandatis lustitiario Capitanate... ut, ad requisitionem Philippi 
de Sancta Cruce, Baroli et Monopoli Prothontini..;, pro reparatione et mu
nitione galearum teridarum et omnium aliorum vassellorum Curie... existen
tium in iurisdictione tua, pecuniam... necessariam provideat... De quo pred. 
lustitiarius nichil extitit exequtus ... , et... in exactione collecte imposite... per 
magn. virum dom. Hugonem Ducem Burgundie... supersedit, asserens se 
aliam pecuniam Curie... non habere. Iterato et eidem Iustitiario... manda
vimus ut ... mandatum nostrum pred. ... deberet exequi sine mora ... Pred. 
lustitiarius excusando se pecuniam . . . non habere, et si haberet oportebat 
eum expendere ipsam in opere et labore Lucerie, sibi per Nos commisso, ... 
similiter non extitit... exequtus. Set, ne dictorum vassellorum preparatio et 
munitio propterea tarderetur, idem Philippus de sua pecunia propria, mutuo 
per eum recepta, ad preparationem et munitionem... vassellorum processit ... 
Quare f. t. [mandamus] quatenus, pred. duobus mandatis ... , que idem lu
stitiarius <lieto Philippo resignavit..., per te receptis, ... mandata ipsa ... exequi 
debeas ... , cum velimus eum indempnem exinde conservari... Dat. in campis 
prope S. Gervasium, XXII maii. (Reg. 10, f. 50). 

FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch. (trascriz.); ms. can. Santeramo in Arch. (trascriz. 
parz.); Sicola, l. c. 

720. - (Mandatum de exhibendis decimis Episcopo Sipontino). (Reg. 10, 
f. 50, t.). 

FoNTI: Sicola, l. c.; Chiarito, Rep. cit., f. 61, t. 

721. - (Mandatum de exhibenda medietate decimarum Episcopo Poli
niani). (Reg. 10, f. 50, t.). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. I'Ist. stor. Germanico; Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

722. - Pro preceptore et fratribus S. Marie Theotonicorum. 
Scriptum est Vicesecreto Terre Y dronti in hec verba: Ex parte Precepto

ris et fratrum domus S. Marie Theotonicorum in Barolo... fuit expositum 
quod, cum ipsi diu tenuerint... quandam salinam... in territorio Cannarum, 
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ipsamque post felicem adventum nostrum in Regno fecerint... anno quolibet 
Iaborare ... ac salem ... ad utilitatem eiusdem domus ... exerceant, Cabelloti sa
linarum Curie Cannarum anni pres. super laboratione ipsius saline eosdem ... 
indebite ... molestant. Quare Nobis ... supplicarunt providere ... [F. t. manda
mus] quatenus, si tibi constiterit etc .... Preceptorem et fratres ... nec mo
lestes, nec permittas a Cabellotis molestare. Dat. Trani, primo iunii. (Reg. 
10, f. 50, t.). 

FoNTI: Ms. can. Santeramo in Arch. (trascriz. parz.); Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

723. - Ex parte Leonasii de Petrafìcta Comestabuli Fogie... fuit expo
situm ... quod, cum ipse de mandato magn. viri dom. Hugonis ill. Ducis 
Burgundie karissimi soceris nostri et ven. fr. B. Arelatenis Archiepiscopi, 
olim a Faro citra usque ad confìnia S. Romane Ecclesie Capitaneorum et 
Vicariorum Generalium, statutus fuisset super custodia stratarum et passuum, 
nec non ad capiendum latrones, disrobatores, proditores, forbannitos et fo
riudicatos in Iustitiariatu Capitanate..... Dat. Trani, primo iunii. (Reg. 10, 
f. 50, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, ms. in Arch. (trascriz. incompleta); Sicola, l. c. 

724. - Scriptum est Secreto Apulie ... quod assignet Philippo de Tuciaco, 
Regni Sicilie Admirato, ... terram Neritoni, casale Furciniani, casale Sagine 
et casale Bellovidere cum Turricella, cum hominibus etc. . . . et palatium 
Bellovidere, commissum custodie Symonis de Bellovidere, salvo tamen iure 
et dominio totius litoris et maritime ... Dat; Trani, II maii. (Reg. 10, f. 51). 

FONTI: De Blasiis, Un castello svevo angioino ecc., in Arch. stor. Nap., a. 1915, p. 144 
(trascriz. parz.); Giustiniani, Diz. geogr., III, p. 18 (not.); Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. Il 
De Blasiis riporta «Marconi • per « Neritoni ». 

725. - Scriptum est eidem (Secreto Apulie). Cum Nos terram Lavelli 
sitam in Iustitiariatu Basilicate, et terram Sami sitam in Iustitiariatu Prin
cipatus ... nob. viro Gallerano de Yvers, Regni Sicilie Senescallo etc. suisque 
heredibus, ... concedendas duxerimus de liberalitate mera et gratia speciali etc ... 
retentis insuper massariis nostris Lavelli, que presenti anno per Massarium 
nostrum... recolligi volumus ... , f. t. ... mandamus quatenus eundem Galle
ranum... in corporalem possessionem ipsius terre Lavelli inducens, recepto 
prius... ab hominibus ... Lavelli fìdelitatis ... iuramento, ipsum assecurari facias 
iuxta consuetudinem etc. ... Pred. vero terram Sami eidem Gallarano per 
Madium Rubeum, Mag. Portulanum et procuratorem Principatus... manda
vimus assecurari. Dat. Trani, II ivnii. (Reg. 10, f. 51). 

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. F. B. IV. A. 4 (trascriz.); Minieri Riccio, I grandi uffic. ecc., 
p. 205 (not.); Sicola, Rep. cit., f. 194; Chiarito, l. c. 

726. - (Secreto Apulie mandat pro exhibendis « decimjs proventuum 
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baiulationis doane et aliòrum veterum iurium Curie » Capitulo Maioris Ec
clesie Vestensis). Dat. Trani, II iunii, (Reg. 10, f. 51). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico; Sicola, l. c. 

727. - (Mandatum de exhibendis decimis Archiepiscopo Brundusino). 
FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, Rep .. 29, f. 62. 

728. - (Secreto Apulie mandatum de exhibendis decimis abbati Riccardo, 
canonico Ecclesie Castrensis, pro prebenda Ecclesie eiusdem). Dat. Trani, III 
iunii (Reg. 10, f. 51). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico. 

729. - (Eidem Secreto mandatum de exhibendis decimis baiulationis Ca
nusii Capitulo Sancti Sa vini). Dat. Trani, III iunii. )Reg. 10, f. 51). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico. 

730. - Pro Lodovico de Belloioco. 
Scriptum est eidem Secreto in forma ut inducat in corporalem posses

sionem Lodoycum de Belloioco vel procuratorem suum, de terra Altemure, 
concessa sibi et heredibus suis etc. et faciat eum assecurari etc. Dat. Trani, 
VII i unii. (Reg. 10, f. 51, t.). 

FoNTI: Giannuzzi, Le carte di Altamura, in Cod. dipl. Bar., XII, p. 10; Ms. Bibl. 
Oratoriana XVII. XIII, n. 2JJ7, f. 172; Chiarito, l. c. 

731. - Scriptum est Secreto Apulie ut ven. patri N. Tranensi Archie
piscopo pro satisfactione damnorum et expensarum, que sustinuit et fecit in 
viagio Ungarie ... , CC. une. auri... assignet... Dat. Trani, X iunii. (Reg. 10, f. 52).